
MMOORRAAVVSSKKOOSSLLEEZZSSKKÝÝ    SSVVAAZZ    SSTTOOLLNNÍÍHHOO    TTEENNIISSUU                                                                                                        
  

Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava   

www.mssst.cz 
 

 

Zápis č.1 z jednání výkonného výboru Moravskoslezského svazu stolního tenisu 

 
Datum: 5.6.2021 od 12:00 hodin, v zasedací místnosti ČUS, Vítkovická 3083/1, Ostrava 

 

Účastníci: Olbricht Jiří – předseda, 

       Henžel Miroslav,  Bednář Ota, Synek Petr – členové VV MSSST 

       Hosté : Petr Radim – ředitel soutěží, Lesník Vladimír, Pavlínek Ivo 

 

Program jednání: 

  

1. Úvod, přivítání – J. Olbricht 

2. Návrh programu a jeho schválení – J. Olbricht 

3. Volba nového místopředsedy VV MSSST – J. Olbricht  

4. Písemná agenda spojená se změnami ve spolkovém rejstříku 

5. Rozdělení kompetencí jednotlivým členům VV MSSST – J. Olbricht 

6. Předání agendy účetnictví MSSST – J. Olbricht 

7. Předání agendy TMK-KR MSSST – J. Olbricht 

8. Projednání Rozpisu dlouhodobých soutěží sezony 2021-2022 řízených MSSST – R. Petr 

9. Příprava KBTM na sezonu 2021-2022 – O. Bednář 

10. Příprava školení rozhodčích licence „C“ – P. Synek 

11. Adresář MSSST 

12. Projednání programu Covid-19 – příspěvek na činnost oddílů/klubů – J. Olbricht 

13. Závěr 

 

 

Zápis z jednání:  

 

1. Úvod, přivítání 

 

J. Olbricht zahájil zasedání VV MSSST, přivítal členy VV MSSST a přítomné hosty.  

 

2. Schválení programu zasedání VV MSSST 

 

VV MSSST jednomyslně výše uvedený program jednání VV MSSST. 

 

3. Volba nového místopředsedy VV MSSST 

 

VV MSSST projednal návrh J. Olbrichta zvolit na funkci místopředsedy VV MSSST pana Miroslava 

Henžela.  

 

Usnesení: 

USN1/1/5-6-2021 

VV MSSST jednomyslně schvaluje pana Miroslava Henžela nar. 24.4.1968 na funkci místopředsedy VV 

MSSST. 

 

4. Písemná agenda spojená se změnami ve spolkovém rejstříku 

 

http://www.mssst.cz/


VV MSSST pověřil J. Olbrichta zpracováním a zasláním všech změn týkajících se zápisu ve spolkovém 

rejstříku. 

Z : J. Olbricht 

T : 31.7.2021 

  

 

5. Rozdělení kompetencí jednotlivých členů VV MSSST 

 

Předseda MSSST projednal s jednotlivými členy VV MSSST jejich kompetence -  

 

Miroslav Henžel – místopředseda VV MSSST a předseda STK MSSST, 

Luděk Vařák – hospodář, 

Ota Bednář – předseda KM MSSST, 

Petr Synek – předseda TMK a KR MSSST. 

 

6. Předání agendy účetnictví MSSST 

 

VV MSSST projednal způsob předání agendy a pokladny MSSST a pověřil J. Olbrichta spolupráci při 

předávání agendy účetnictví MSSST novému hospodáři MSSST L. Vařakovi. 

Z : J. Olbricht (podpis předávacího protokolu) 

T : 28.6.2021 

 

7. Předání agendy TMK a KR MSSST 

 

VV MSSST pověřil J. Olbrichta spolupráci při předávání agendy TMK a KR MSSST novému 

předsedovi TMK a KR MSSST P. Synkovi 

Z : J. Olbricht 

T : 28.6.2021 

 

8. Projednání Rozpisu dlouhodobých soutěží sezony 2021-2022 řízených MSSST  

 

VV MSSST projednal Rozpis dlouhodobých soutěží sezony 2021-2022 řízených MSSST, předložený 

ŘS MSSST. 

 

Usnesení: 

USN2/1/5-6-2021 

VV MSSST jednomyslně schvaluje Rozpis dlouhodobých soutěží sezony 2021-2022 řízených MSSST. 

Z : R. Petr (uvedení odkazu v infu ŘS), O. Bednář (vložení na WEB MSSST) 

T :15.6.2021 

 

9. Příprava KBTM na sezonu 2021-2022 

 

O. Bednář informoval přítomné o možném restartu bodovacích turnajů formou několika turnajů 

v období prázdnin (1.7. – 31.8.2021) ve spolupráci s klubem SKST Baník Havířov. VV MSSST pověřil 

O. Bednáře, aby zrealizoval tyto turnaje. 

Z : O. Bednář 

T : 31.8.2021 

 

10. Příprava školení licence trenérů „C“ 

 

P. Synek informoval přítomné o nutnosti zorganizovat školení trenérů licence „C“.  VV MSSST pověřil 

P. Synka, aby připravil návrh na organizaci toho školení. 

Z : P. Synek 

T : 28.6.2021 



11. Adresář MSSST 

 

VV MSSST pověřil O.Bednáře aktualizací adresáře VV MSSST na WEBu MSSST. 

Z : O. Bednář (vložení na WEB MSSST), R. Petr (uvedení odkazu v infu ŘS) 

T : 15.6.2021 

 

12. Projednání programu COVID – 19 – příspěvek na činnost oddílům/klubům 

 

J. Olbricht seznámil přítomné s návrhem Programu COVID – 19 z rozpočtu MSSST, jako možnost 

příspěvku na činnost oddílům/klubům na sezonu 2021-2022.  

 

Usnesení: 

USN3/1/5-6-2021 

VV MSSST jednomyslně schvaluje Porgram COVID – 19, který bude financován z rozpočtu MSSST. 

Z : J. Olbricht (vložení na WEB MSSST), R. Petr (uvedení odkazu v infu ŘS) 

T : 15.6.2021 

 

13. Závěr 

 

Předseda MSSST poděkoval všem účastníkům zasedání VV MSSST a zasedání ukončil. 

 

Jednání bylo ukončeno 14:00 hodin. 

 

 

 

Příští zasedání : 28.6.2021 od 15:30, zasedačka ČUS 

 

Zapsal : J. Olbricht 

 

Schválili : O. Bednář, M. Henžel, P. Synek, L. Vařák, J. Olbricht  

 

   

 

 

 

 


